
 

 

UCHWAŁA NR 204/XX/2025 

RADY MIEJSKIEJ W LUBLIŃCU 

z dnia 30 października 2025 r. 

w sprawie  zmiany uchwały Nr 173/XVIII/2025 Rady Miejskiej w Lublińcu z dnia 28 sierpnia 2025 r. 

w sprawie zasad udzielania spółkom wodnym dotacji celowej z budżetu Gminy Lubliniec na bieżące 

utrzymanie wód i urządzeń wodnych oraz na finansowanie lub dofinansowanie inwestycji i sposobu jej 

rozliczenia 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 1, art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1, art 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 

1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 443 ust. 4 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. 

Prawo wodne (Dz. U. z 2025 r. poz. 960)  

Rada Miejska w Lublińcu  

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 173/XVIII/2025 Rady Miejskiej w Lublińcu z dnia 28 sierpnia 2025 r. w sprawie zasad 

udzielania spółkom wodnym dotacji celowej z budżetu Gminy Lubliniec na bieżące utrzymanie wód i urządzeń 

wodnych oraz na finansowanie lub dofinansowanie inwestycji i sposobu jej rozliczenia (Dz. Urz. Woj. Śl. 

z 2025 r. poz. 4976) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 po ust. 3 dodaje się ust. 3a w brzmieniu: 

„3a. Udzielona pomoc finansowa będzie wynosić 95% kosztów realizacji zadania, lecz nie więcej niż 

100 000,00 zł”; 

2) w § 2 uchyla się ust. 7 i 8. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lublińca. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 

 

Iwona Janic 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 17 listopada 2025 r.

Poz. 6423


		2025-11-17T07:21:45+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




